
Zarządzenie Nr 372/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 sierpnia 2003 r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 ze zm.), w związku z  
uchwałą Nr  XIII/152/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie 
wniesienia mienia Miasta Gorzowa Wlkp. aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.  

 
zarządza się, co następuje:  

 
§1 
 

Postanawia się wnieść aportem do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp.  
z o.o. w Gorzowie Wlkp. prawo własności działek gruntu przy ul. Sikorskiego, oznaczonych 
numerami ewid.: 

• Nr 2257 o pow. 61 m2, 
• Nr 2258 o pow. 122 m2, zabudowanej obiektem garażowo-warsztatowym. 

 
§2 
 

1. Wartość działek gruntu wynosi 18.463 zł. 
2. Obiekt, którego część położona jest na działce nr 2258 został przekazany na własność 

Spółce aktem notarialnym Rep. A 22195/2001 z dnia 7 grudnia 2001 r. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


